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Mikkelin Seudun Matkailun edistämispalkinnot jaettiin 20.1.2024: 

Vuoden matkailuteko -palkinto Mikkelin 

Musiikkijuhlille ja Matkailun edistämisteko -palkinto 

Hiidenmaan Retket ry:lle   

 

Mikkelin Seudun Matkailupalvelu ry myönsi Vuoden 2023 matkailuteko -palkinnon Mikkeli 

Musiikkijuhlille ilmiömäisestä uudistumisesta ja menestyksestä. Hiidenmaan Retket ry:lle 

myönnettiin puolestaan vuoden 2023 Matkailun edistämisteko -palkinto ansiokkaasta työstä 

seudun luontomatkailun ja ulkoilureittien kehittämisessä.  

 

Palkinnot jaettiin 20.1.2024 Yrittäjägaalassa Savonlinnassa. 

Mikkelin Musiikkijuhlat uudistui ilmiömäisellä tavalla   

Koronavuodet ja maailmanpolitiikan muutokset aiheuttivat Mikkelin Musiikkijuhlille haasteita, 

joista se selviytyi voittajana. Yhteistyö kapellimestari Santtu-Matias Rouvalin johtaman 

Philharmonia Orchestran kanssa loi pohjan kansainvälisen huippufestivaalin rakentamiselle.  

 

– Musiikkijuhlia on kehitetty kunnianhimoisesti ja se on onnistunut luomaan haasteista 

menestystarinan. Nousu on ollut huikeaa aiempien kumppaniyhteyksien kadottua. 

Ohjelmisto on monipuolinen ja se julkistetaan hyvissä ajoin ennakkoon, perustelee Mikkelin 

Seudun Matkailupalvelu ry:n toimitusjohtaja Maisa Häkkinen valintaa Vuoden matkailuteko -

palkinnon saajaksi.  

 

Häkkinen korostaa Musiikkijuhlien merkitystä paikalliselle elinkeinoelämälle.  

 

– Musiikkijuhlat tuovat joka kesä seudulle sekä kotimaisia että kansainvälisiä matkailijoita ja 

näin myös asiakkaita paikallisille yrityksille. Tärkeä osa juhlayleisöä ovat myös paikalliset ja 

vapaa-ajanasukkaat. 

 

Myös Mikkelin Musiikkijuhlien tuore festivaalijohtaja Mirva Helske näkee tärkeänä festivaalin 

roolin ei ainoastaan korkeatasoisena kulttuuritapahtumana vaan yhtenä alueen hyvinvoinnin 

edistäjänä.   

 

– Seudun kehittäminen on tärkeä osa Musiikkijuhlien tehtävää. Vierailussa Musiikkijuhlilla 

yhdistyy monta hienoa asiaa: korkeatasoinen konserttielämys sekä paikallinen kulttuuri ja 

seudun upea luonto, joka erityisesti kansainvälisille vieraille näyttäytyy eksoottisena, toteaa 

Helske.    

 

Helske antaa kunnian Vuoden matkailuteko -palkinnosta työn tehneille. 
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– Mikkelin Musiikkijuhlien puolesta kiitän lämpimästi tästä tunnustuksesta ja osoitan kiitokset 

kaikille, jotka ovat työn tehneet; Teemu Laasaselle, Mikko Leppäselle, Erkki Lasonpalolle, 

Markus Tykkyläiselle hallituksineen sekä organisaation työntekijöille ja talkoolaisille, joita 

ilman festivaalin järjestäminen ei olisi mahdollista.   

Vapaaehtoisten perustama Hiidenmaan Retket ry on tehnyt 

vaikuttavaa työtä seudun luontomatkailun puolesta  

 

Matkailun edistämisteko -palkinnon saanut Hiidenmaan Retket ry on rakentanut ja ylläpitänyt 

talkoovoimin Anttolan ja Juvan alueella kulkevaa Hiiden polut -reitistöä, jonka varrella on 

myös harvinaisia Saimaa Unesco Geopark -kohteita. Opastetut reitit tulipaikkoineen 

tarjoavat mahdollisuuden nauttia luontoelämyksistä sekä tutustua metsäkansan elämään eri 

aikakausina.  

 

Mikkelin kaupunkikehitysjohtaja Jouni Riihelä kiittää yhdistyksen aktiivista toimintaa 

luontomatkailun edistäjänä:  

 

– Hiidenmaan Retket on maanomistajien käynnistämä, vapaaehtoistyönä perustettu 

yhdistys, joka on ansiokkaasti ja pitkäjänteisesti rakentanut ja ylläpitänyt ulkoilureittejä. 

Etenkin korona-aikana reitit nousivat arvoonsa sekä paikallisten että matkailijoiden 

keskuudessa. Reittien suosio on kasvanut vuosi vuodelta tämän jälkeenkin.  

 

Hiidenmaan Retket ry:n hallituksen puheenjohtaja Eero Laurikainen korostaa hyvän 

yhteistyön merkitystä maanomistajien sekä Mikkelin kaupungin, Juvan kunnan ja 

Metsähallituksen kanssa. 

 

– Se että maanomistajat ovat suhtautuneet reitistöön myönteisesti, on ensiarvoisen tärkeää. 

He ovat mahdollistaneet Hiiden Polut -reitistön perustamisen. Pyrkimyksenä oli, että retkeily 

olisi vastuullista eikä siitä olisi ympäristölle häiriötä. Se on onnistunut hyvin, toteaa 

Laurikainen.   

 

Talkooväen ikäännyttyä Mikkelin kaupunki ja Juvan kunta ovat ottaneet reitistön 

hoitovastuun. Myös Metsähallitus osallistuu reitistön hoitoon. Laurikainen on tyytyväinen 

lopputulokseen. 

 

– Heidän mukaantulonsa on tärkeää. Asioita on viety eteenpäin hyvässä hengessä. 

Yhteisellä työllä on päästy hyvään lopputulokseen, kiittelee Laurikainen.  

 

Lisätiedot 

Maisa Häkkinen, matkailujohtaja, Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy, 044 794 2219, 

maisa.hakkinen@mikseimikkeli.fi 

Jouni Riihelä, kaupunkikehitysjohtaja, Mikkelin kaupunki, 044 794 2515, 

jouni.riihela@mikkeli.fi 
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Mikkelin Seudun Matkailupalvelu ry (MSM ry) on Mikkelin seudulla – Mikkelissä, 

Hirvensalmella, Juvalla, Kangasniemellä, Mäntyharjussa, Pertunmaalla, Puumalassa ja 

Ristiinassa – toimiva matkailun alueorganisaatio. MSM ry markkinoi Mikkelin seutua 

matkailualueena, tiedottaa alueen matkailupalveluista, edistää matkailuelinkeinon 

kehittymistä ja yhteistyötä sekä vahvistaa seudun vetovoimaa. Lisätietoa: www.visitmikkeli.fi. 

 


